РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов

Совета Красноключинского сельского поселения
2025 год

	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Внесение изменений 

(утрата силы)
	Акты реагирования, судебные решения
	Отметка

о направлении

на правовой Портал

	РЕШЕНИЯ

	1. 
	21.11.2025
	8
	О внесении изменения в решение Совета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2018 года  № 23 «О земельном налоге»
	+
	-
	01.12.2025

	2. 
	12.12.2025
	11
	О бюджете  муниципального образования

«Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год  и  плановый период 2027-2028 года
	-
	-
	22.12.2025


